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Сдать квартиру за 25 000 рублей на Лесной мкр, 8

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Лесной мкр, 8

25 000 Р в месяц

84.00 м2

Общая
47.00 м2

Жилая
18.00 м2

Кухня
3 из 9
Этаж

Сдам 4х комнатную квартиру, мкр Лесной дом 5. В квартире есть все необходимое для комфортного проживания! Свежий ремонт, отличное
расположение. Оплата: 25 000 + счетчики. Показ в любое, удобное для вас время! 
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Продавец: Кузнецова Светлана Сергеевна

Телефон: +79290008969
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Характеристики

Количество комнат 4 Тип дома панельный

Этаж 3 Этажей всего 9

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 47.00 кв. м

Площадь кухни 18.00 кв. м



https://staryy-oskol.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-lesnoy-mkr-8-1814892945/

   

   



 


